
 

 

 Р А З П О Р Е Ж Д А Н Е 
 

 
 

 
 

гр. София,  24.08.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 4 състав, 

в закрито заседание на 24.08.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Ирина Кюртева  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 9646 по описа за 2021 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 Проверката е по реда на чл.213а АПК. 

Подадена е касационна жалба вх.№ 28503/29.07.2022г. от Директор на дирекция 

ОДОП С., чрез упълномощен процесуален представител, срещу Решение № 

4763/12.07.2022г., постановено по адм.дело 9646/2021г. по описа на АССГ, в частта, с 

която се ОТМЕНЯ по жалба на  [фирма], ЕИК[ЕИК] Ревизионен акт №Р 

22221918000285-091-001/30.10.2018 г., издаден от органи по приходите,  потвърден с  

решение № 112/21.01.2019 г. на директора на дирекция „Обжалване и данъчно 

осигурителна практика“ при Централното управление на Националната агенция по 

приходите в частта,  с която  са установени задължения от непризнат данъчен кредит 

по ЗДДС в размер на 16 361,13лв.+ лихва 3 418,38лв.  лв. и установен, по Закона за 

корпоративното подоходно облагане, дължим корпоративен данък за 2016г. в размер 

на 3 479,25 лв.+ лихва 478,44лв. 

Касационната жалба е в срок и е редовна, отговаряща на изискванията на чл.212 и 

чл.213 АПК,  поради което  следва да бъде връчен препис от нея на насрещната 

страна, като се укаже, че в 14 – дневен срок от получаването му може да подаде 

възражение с писмени доказателства. 

Водим от  горното , съдът  

 

                             Р А З П О Р Е Д И : 

ДА СЕ ИЗПРАТИ препис от касационна жалба вх.№ 28503/29.07.2022г.  на 

насрещната страна  [фирма], като  се укаже, че в 14 – дневен срок от получаването 

му може да подаде възражение с писмени доказателства. 

 



СЪДИЯ: 

  
 
 


